

# EDC ERHVERV TRIO ApS

Kristrupvej 59, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 94 79 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

---

Magnus Moesgaard Leth Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC ERHVERV TRIO ApS Kristrupvej 59 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 94 79 05 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Møller, Formand Lars Kandborg, Bestyrelsesmedlem Magnus Moesgaard Leth Nielsen, Bestyrelsesmedlem Sara Bøgelund Brüner Kristensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Magnus Moesgaard Leth Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, investere i udleningsejendomme og værdipapirer samt al anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.688.680 mod 5.733.162 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.688.680</b>	<b>5.733.162</b>
1 Personaleomkostninger	-4.681.703	-4.086.634
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.462	-6.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>994.515</b>	<b>1.639.859</b>
Indtægter af andre kapitalandele	77.553	3.357
Andre finansielle indtægter	10.729	9.654
Øvrige finansielle omkostninger	-12.946	-3.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.069.851</b>	<b>1.649.092</b>
2 Skat af årets resultat	-271.329	-405.504
<b>Årets resultat</b>	<b>798.522</b>	<b>1.243.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	889.523	1.243.588
Disponeret fra overført resultat	-91.001	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>798.522</b>	<b>1.243.588</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.666
Indretning af lejede lokaler	63.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.750</u>	<u>6.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	520.427	442.874
Deposita	65.274	65.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.701</u>	<u>508.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>649.451</u></b>	<b><u>514.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.363	926.923
Udsudte skatteaktiver	0	4.914
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.390
Andre tilgodehavender	0	196.430
Periodeafgrænsningsposter	79.016	109.586
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.379</u>	<u>1.239.243</u>
Likvide beholdninger	598.698	669.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.623.077</u></b>	<b><u>1.908.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.272.528</u></b>	<b><u>2.423.359</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	0	91.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	889.523	1.243.588
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.049.523</b>	<b>1.494.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.383	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.383</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.250	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.437	174.004
Selskabsskat	252.032	0
Anden gæld	728.903	729.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.622	928.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.208.622</b>	<b>928.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.272.528</b>	<b>2.423.359</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	160.000	91.001	1.243.588	1.494.589
Udloddet udbytte	0	0	-1.243.588	-1.243.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.001	889.523	798.522
	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>889.523</b>	<b>1.049.523</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.346.270	3.780.203
Pensioner	271.902	247.772
Andre omkostninger til social sikring	63.531	58.659
	<b>4.681.703</b>	<b>4.086.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	252.032	404.844
Årets regulering af udskudt skat	19.297	660
	<b>271.329</b>	<b>405.504</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo		520.427
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		77.553
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har har indgået en lejekontakt med en månedlig husleje på DKK 15.000 lejemålet kan ikke opsiges før 1. januar 2025, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.		
